АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/^- 2014 г. № /УЖ9-/1,-

О награждении победителя конкурса «Лучшая управляющая (обслуживающая)
организация города по итогам проведения весеннего месячника по благоустройству

и санитарной очистке территории города Рязани в 2014 году»

В целях поощрения и распространения положительного опыта победителя конкурса -

управляющей (обслуживающей) организации, осуществляющей деятельность в сфере

управления многоквартирными домами и достигнувшей наилучших результатов в период

проведения весеннего месячника по благоустройству и санитарной очистке территории

города Рязани, в соответствии с Положением о проведении конкурса «Лучшая управляющая

(обслуживающая) организация города по итогам проведения весеннего месячника по

благоустройству и санитарной очистке территории города Рязани в 2014 году»,

утвержденным постановлением администрации города Рязани от 10.04.2014 № 1435,

протоколом заседания конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса

«Лучшая управляющая (обслуживающая) организация города по итогам проведения

весеннего месячника по благоустройству и санитарной очистке территории города Рязани

в 2014 году» от 03.06.2014 № 5, распоряжением администрации города Рязани от 17.06.2014

№ 1252-р «Об определении победителя конкурса «Лучшая управляющая (обслуживающая)

организация города по итогам проведения весеннего месячника по благоустройству и

санитарной очистке территории города Рязани в 2014 году», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Наградить победителя конкурса «Лучшая управляющая (обслуживающая)

организация города но итогам проведения весеннего месячника по благоустройству и

санитарной очистке территории города Рязани в 2014 году» - общество с ограниченной

ответственность «Жилсервис» ценными подарками.

2. Управлению по работе с населением на территории администрации города Рязани

(А.Б. Кулаев) организовать торжественное награждение победителя конкурса «Лучшая

2

управляющая (обслуживающая) организация города по итогам проведения весеннего

месячника по благоустройству и санитарной очистке территории города Рязани в 2014 году»

в срок до 30 декабря 2014 года.

3. Управлению главного бухгалтера аппарата администрации города Рязани

(Н.В. Гранева) произвести оформление документов, связанных с вручением победителю

ценных подарков.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Ю.В. Бабушкина.

Глава администрации

/

В.Е. Артемов

/